asjaõigusleping“ notari ametit. raamatu  reg.nr.727 punkti 6.4. ning selle kehtivaks  
      sõnastuseks lugeda: 
6.4.isiklik kasutusõigus on tasuline. ÕIGUSTATUD ISIK kohustub KINNISTU II  
      koormamise eest maksma perioodilist tasu kokku 124,00 € (ükssada kakskümmend neli  
      eurot) aastas, millele lisandub käibemaks  õigusaktidega sätestatud korras ja suuruses. 
5.3.POOLED soovivad asendada nende vahel 10.06.2025.a. sõlmitud „Kinnistute  
      koormamine isiklike kasutusõigustega. Kinnistamisavaldused ja asjaõigusleping“,